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Formænd gennem tiderne

Erik Storgaard 
Marts 1991 - februar 1993 

December 1996 - november 2002

Inger Tarp 
Marts 1993 - februar 1994 

Niels Storgaard 
Marts 1994 - januar 1996

Peter Hjulmand Nielsen 
December 2002 - november 2011 

Peter Mosdal 
December 2011 - november 2013 

Ole Jensen
December 2013 > 

Karen Steendahl 
Februar 1996 - november 1996 
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Norddjurs Golfklub - 25 års jubilæum - 1991 - 2016
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I forbindelse med klubbens jubilæum, har 
bestyrelsen besluttet at få udarbejdet et 
skrift omkring etablering af banen og de 

første 25 år af klubbens historie . Der er ingen 
tvivl om, at golfklubben har været en stor 
gevinst for Allingåbro og Norddjursland gene-

relt . En gevinst for de golfinteresserede i de 
nærliggende byer, men også en stor gevinst 
for turismen . 

1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Så er anlægsarbejdet officielt igang . Her 
skabes der en sø på hul 12 (gamle hul 3) .

Erik og Sejr inspicerer den fremtidige place-
ring til green på hul 11 (gamle hul 2) .

Spændte tilskuere venter på det første slag 
på det nye hul 1 .

Det gamle klubhus var en sikker garant for 
hygge og godt socialt samvær .

Selvom man har trench coat på, kan man vel 
sagtens slå til en bold på “rangen” .

Forventningsfulde deltagere betragter 
Dannebrog gå til tops .

Norddjurslands
Golfklub optages

officielt i DGU som
projektmedlem

Officiel åbning af
Norddjurslands

Golfklub - (Nuværende 
huller 10-18)

Der åbnes for 
spil på de første 
4 af de nye huller

De sidste 5
huller indvies . En 
“ægte” 18-hullers 

golfbane er en 
realitet

Johannes Jeppesen
laver banens første 

hole-in-one
(Hul 8)
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Norddjurs Golfklub - 25 års jubilæum - 1991 - 2016
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1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Erik Storgaard er klar til at slå ud på de nye 
9 huller .

Koncentration på højt plan ved “Åbent hus” 
arrangement på driving range .

Smølferne indtager officielt Djursland . Elite 
spillerne kunne spottes på lang afstand .

Traditionen tro er der altid mange pokaler til 
uddeling til klubmesterskabet .

Det var et frygteligt syn, der mødte medlem-
merne efter den voldsomme brænd .

Glade vindere i en af de mange turneringer, 
der hvert år afvikles i Norddjurs .

Vi vil gerne fra bestyrelsens side sige tak til 
alle, der har bidraget med tekst og billeder 
til dette skrift og ikke mindst tak til Ruben 

Leonhardt og Jens Sørensen, der har fået sat 
alle informationer og billeder sammen til et 
læseværdigt skrift . 

Stort tillykke til alle medlemmer med 25 års 
jubilæet .
Ole Jensen, formand.

Indvielse af
det smukke nye 

klubhus
Stor brand i 

bagrum fortærede 
210 medlemmers 
golfudstyr samt 

5 golfbiler

Ny asfaltvej
fra Norkystvejen 
og ind til parke-

ringsladsen

Kommer
der engang 
27 huller på

NGK?

Tillykke med de 
første 25 år .

Vi glæder os til 
de næste 25
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Så er anlægsarbejdet formelt igang . Arbejdet 
startede udenfor det nuværende hul 12, i 
roughen nær greenområdet .

Det var mest en proforma handling, da man 
skulle bruge billeder til avisen, hvor borgmes-
teren skulle tage det første “spadestik” med 
gravkoen . 

Erik og Sejr opmåler og planlægger . Her står 
de på green på det nuværende hul 10 (gamle 
hul 1) . Når man ser billedet, er det svært at 
forestille sig, at der kunne spilles golf her 
godt 1 år senere .

Sejr havde med sit, altid ukuelige arbejde, 
store vilje og engagement en meget stor 
andel i tilblivelsen af golfbanen .

Fra banens officielle indvielse juni 1992 . 
borgmester Henning Poulsen klipper snorren 
og Norddjurs Golfklub er hermed officielt en 
golfbane . I baggrunden se de forventnings-
fulde medlemmer, som er klar til at indtage 
de gamle kornmarker .

Erik Storgaard, marts 1991-februar 1993, december 1996-november 2002

6Det ny hul 8 under udarbejdelse, 22 juni 2001

“Norddjurs Golfklub 
opstod af velvilje, 
hårdt arbejde og 
masser af lokal
opbakning”
 Erik Storgaard
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Det gamle klubhus dannede altid en hyggelig 
ramme for mange gode golfsnakke . Stem-
ningen og atmosfæren var uhøjtidelig, og 
man følte sig altid velkommen som gæst eller 
nyt medlem .

I det gamle klubhus blev man bl .a . også 
mødt af en lille arkæologisk udstilling - med 
effekter fundet på arealerne under anlægsar-
bejdet .

Private og lokale virksomheder skød mere end 
300 .000 kr . ind i projektet gennem indskuds-
beviser, som derved gik fra en “løs ide” til et 
konkret projekt . En virkelig imponerende lokal 
opbakning .

Med et rekordlavt budget (for en golfbane) 
samt masser af velvilje og frivillighed, 
blev Norddjurs golfbane anlagt på kun 11 
måneder . 
På billedet kigges mod green på det gamle 
hul 1/10 - det nuværende hul 10 .

Hul 8 anlagt og spilbart, 4 juni 2002

Erik Storgaard, marts 1991-februar 1993, december 1996-november 2002
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Efter anlægs- og opstartsfasen overtog Inger 
formandsstolen i perioden marts 1993 til  
februar 1994 . Klubben var stadig i sin 
vorden, både mht . medlemstal og drift . 

Der blev fokuseret primært på at skabe  
interesse for golfspillet i lokalområdet, 
ligesom baneplejen fortsat var i højsædet . 
Anlægsfasen var overstået, og klubbens 
driftsfase skulle nu videreføres .

Min formandsperiode var af midlertidigt 
karakter, idet jeg som næstformand måtte 
træde til, da Niels Strorgaard desværre blev 
syg og derfor trak sig som formand . Mine 
erindringer er derfor nok blandet med tiden 
som næstformand, og der vil de forskellige 
formænd kunne berette meget mere . Jeg 
husker imidlertid min tid i bestyrelsen som 
en pionertid i golfklubben . Vi benyttede os 
rigtig meget af frivilligt arbejde .  Vi var bl .a . 
8 piger, der skiftedes til at være i ”cafeen” i 
weekenderne .  En søndag efter match fik jeg 
også en aftale med 10 golfspillere om at passe 
bunkerne, da vi kun havde 1 greenkeeper + et 
par deltids-ansatte, og selv om det - på det 
tidspunkt - kun var en 9-hullers bane, var der 
rigeligt arbejde til greenkeeperen .

8

Inger Tarp, 
formand i perioden marts 1993 - februar 1994 

Karen Steendahl, 
formand i peroiden februar 1996 - november 1996
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I tiden som formand for golfklubben brugte 
Niels primært ressourcerne på at konsolidere 
klubben yderligere . 

De vigtigste temaer var medlemshvervning, 
banepleje - og i det hele taget, at få projektet 
til at hænge sammen .

Der var en positiv medlemstilgang i perioden, 
ligesom golfsporten generelt oplevede en 
markant fremgang .

Niels blev desværre ramt af sygdom i sin 
formandsperiode, hvorefter Karin Steendahl 
overtog hvervet indtil næste formandsvalg .

Niels Storgaard, 
formand i perioden marts 1994 - januar 1996 

9
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En klub i udvikling
I min tid først som bestyrelsesmedlem og 
senere som formand gennem 9 år har jeg 
bestræbt mig på at medvirke til, at vores 
klub rent økonomisk blev en bæredygtig 
klub med et stabilt medlemstal som 
grundlag . Fra at være en almindelig 
idrætsforening bestræbte vi os på at skabe 
en forretningsmodel, der kan overleve i 
skarp konkurrence med andre fritidsak-
tiviteter . Det krævede udvikling af en klar 
langsigtet strategi med tydelige mål og 
med en profil, som tilgodeså medlem-
mernes meninger og holdninger .

Hvordan tog vi fat?
Fra 9 til 18 huller . Gennem flere år drøf-
tedes banens beskaffenhed, såvel banens 
kvalitet som antallet af huller . Da vi i 
slutningen af sidste århundrede oplevede 
en medlemsfremgang var det indlysende, 
at 9 huller ikke var nok at spille på . Der 
blev tegnet, lavet overslag og modeller . 
Vi måtte købe jord . Det viste sig at være 
en svær proces, da nogle af ejerne af de 
omliggende arealer satte kvadratmeter-
prisen i vejret . Med kommunens hjælp 
som mægler fik vi dog anskaffet de ekstra 
kvadratmeter, som var nødvendigt for en 
udvidelse . Selve etableringen krævede en 
ekstra indsats af frivillig arbejdskraft og 
en kraftig styring af projektet . 

Det var en stolt formand Erik 
Storgaard, der kunne åbne 
den nye 18-hullers bane under 

vældig stor festivitas .

Strategi
Som nyvalgt 
formand stod jeg 
i spidsen for, at 
bestyrelsen fik 
lavet en lang-
sigtet plan for 
vores klub .
Hvilken profil 
ville vi have? 
Skulle vi satse 

på eliten? Skulle 

vi satse mere på juniorarbejdet? Hvordan 
skulle vi skaffe nye medlemmer? Klub-
huset var trangt, var der råd til at bygge 
nyt eller renovere det gamle? Trænersitua-
tionen? Hvad sagde medlemmerne?
Vi vedtog i bestyrelsen at starte med at 
lave en tilfredshedsundersøgelse blandt 
medlemmerne . Det viste sig at være et 
fantastisk redskab i den videre proces . Vi 
fik så klare svar, at bestyrelsen var istand 
til at opstille forskellige mål, som senere 
blev godkendt af medlemmerne på gene-
ralforsamlingerne .
Her er nogle af de mål, som senere er ble-
vet til realitet, og som vi stadig efterlever .
Vi besluttede at:
- Renovere det gamle klubhus eller 
 bygge nyt klubhus
- Indføre IT i administrationen
- Lave decentral udvalgsstruktur, 
 hvor udvalgene havde stor  
 økonomisk kompetence
- Forny maskinparken
- Blive mere bevidst om, hvilken pro-
 fil klubben skulle have fremadrettet
- Satse på frivilligt arbejde og den 
 sociale dimension
- Højne banens kvalitet
- Asfaltere tilkørselsvejen til klubhus-
 faciliteterne
- Samarbejder med naboklubber

Klubhusbyggeri?
Det viste sig, at det blev svært at 
beslutte,om vores gamle klubhus skulle 
renoveres eller vi skulle bygge nyt klubhus . 
Der blev udarbejdet såvel økonomi som 
skitser for begge løsninger . Som ny 
formand var processen svær, da nogle 
af klubbens garvede medlemmer hældte 
til renoveringsmodellen . Der kunne ikke 
opnås enighed på generalforsamlingen, så 
der blev udarbejdet yderligere dokumenta-
tion for begge løsninger . Sammen med 
byggerådgiver var vi på inspirationsbesøg 
på andre golfanlæg, og vi fik udviklet et 
forslag til indretning, som tilgodeså vores 
behov i rimelig grad . En ekstraordinær 
generalforsamling vedtog derefter, at der 

skulle bygges nyt klubhus med tilhørende 
parkeringsplads og det gamle raget ned . 
Forudsætningen for at byggeriet kunne 
iværksættes var, at vores to bankforbindel-
ser kunne acceptere den samlede udgift 
på 5 millioner kroner for at låne os penge-
ne til byggeriet . For at holde udgiften 
nede på dette beløb,måtte der skæres, 
men jeg synes vi fik et fantastisk fleksi-
belt byggeri, som den dag i dag fungerer 
meget tilfredsstillende . Jeg vil her gerne 
rose den megen velvilje vi mødte dengang 
fra alle parter  herunder kommunen, 
vore to bankforbindelser, byggerådgiver, 
entreprenørerne,håndværkerne og vores 
egne medlemmer .
Det var en festlig indvielse af klubhuset 
bl .a . med deltagelse af DGU´s formand 
Klemmensen .

Administration
Da vi kom i det nye klubhus fik vi etableret 
et decideret klubsekretariat med ansæt-
telse af sekretær . Det var også her, vi 
satsede på mere brug af elektronik i sek-
retariatet fremfor papir . Klubben fik nyt, 
mere mundret navn fra Norddjurslands 
golfklub til Norddjurs Golf . Et fremsynet 
navn, da der ikke på det tidspunkt var en 
kommune med det navn .
Tidsbestilling var på det tidspunkt pr . 
papir og skemaer i klubhus . På landsplan 
var der tre firmaer, der konkurrerede om at 
kapre alle Danmarks klubber til en web-
baseret tidsbestilling . I første omgang var 
det ikke golfbox, som sejrede, men efter et 
års tid valgte flere og flere klubber at lave 
kontrakt med golfbox . Heldigvis er alle 
klubber nu enige om at benytte golfbox .
Opkrævning af kontingent var kontant 
eller pr . girokort . Det gav megen bøvl med 
restancer . Der blev indført betalings-
service .
Klubbladet var gennem mange år det 
bedste kommunikationsredskab . Der 
medgik megen tid, og bladet var en 
bekostelig affære med trykkeudgifter og 
frimærker til brevudsending . Det hjalp lidt, 
at det senere blev sådan, at bladet kunne 

Peter Hjulmand, formand i perioden december 2002 - november 2011
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Peter Hjulmand, formand i perioden december 2002 - november 2011
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afhentes i klubhus . Den helt store ændring 
var, at hjemmesiden nemt kunne anvendes til 
nyhedsformidling og til billedstof . 

Udvalgsstruktur
Vi efterlever i dag den struktur, som vi vedtog 
dengang med megen decentral beslutning 
indenfor dog stramme økonomiske rammer .

Profil
En klub er altid i udvikling og justeringer, og 
ændringer i profilen er ofte nødvendig . Vi er 
meget afhængige af medlemstal og green-
fee-gæster .
Beslutningen dengang var, at vi først og 
fremmest skal være en klub, hvor vi alle trives 
og kan spille golf på en bane af rimelig høj 
kvalitet . Der skal tages rimelig hensyn til alle 
kategorier af medlemmer, såvel børn, som 
elite, nybegyndere og mere motionsprægede 
medlemmer . De årlige generalforsamlinger 
har vist, at medlemmerne har været meget 
tilfredse med klubbens udvikling .

Asfalt
Asfaltbelægningen var et udtryk for medlem-
mernes ønske gennem flere år . Det var svært 
at finde plads til udgiften i budgetterne, så 
hvad gør vi så? Medlemmerne besluttede selv 
at betale asfaltbelægningen . Et bevis på det 
store sammenhold vi har i klubben .

Erfa-samarbejdet med naboklubber .
I disse år blev der sat fokus på samarbejdet 
med naboklubberne . Vi skulle selvfølgelig 
lære af hinanden og hjælpe, hvis det kneb . 
Der blev afholdt mere formelle erfa-møder, og 
vi syntes, vi alle havde stor udbytte af dette .
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Samarbejde
Hvad blev ikke gennemført?
I opgangstiden med flere medlemmer først 
i 2000-tallet drøftedes, om klubben skulle 
udvides til 27 huller . Der ligger skitser for de 
3 sløjfer . Et spændende tiltag, der dog kræver 
køb af lidt mere jord . 
Et andet tiltag er etablering af en 9 huls par 
3 bane . Kunne nok etableres for en over-
skuelig økonomi, men eksempelvis kræve 
ændringer af især hul 16 og 17 .
En tid var der planer om at etablere en 
golfklub i Assentoft . Planerne var langt 
fremme . De nødvendige arealer blev 
analyseret, og der var faktisk skitseret en 
fantastisk 18-huls bane i et smukt landskab 
med udsigt til Randers Fjord .
Vores golfklub blev inviteret til drøftelserne . 
Initiativgruppen udstrålede vilje og energi i 
projektet . Det var i givet fald oplagt at søge 
et nært samarbejde mellem de to klubber, 
hvilket var realistisk, hvis projektet blev 
gennemført .
Finanskrisen og problemer med køb af de 
nødvendige arealer betød, at projektet aldrig 
blev gennemført og aldrig bliver det .
Klubben fik foræret et springvand ved søen 
på hul 3 . Virkelig flot, men udgiften til el var 
så stor, at springvandet blev fjernet . El er jo 
ført frem til søen, så en anderledes el-venlig 
model kunne måske komme på tale igen?
Udviklingen i medlemstallet for alle golfklub-
ber og vores i særdeleshed gør, at planerne er 
lagt på is . Måske skal vi sige heldigvis?

Branden i bagrum
Der blev slået alarm . Der udbrød brand i 
vores nye bagrum . Branden var voldsom og 
havde fat i spærene i maskinhuset . Brand-
væsnet handlede hurtigt og fik kontrol over 
situationen . Det kunne have gået meget 
værre, f .eks . hvis branden havde bredt sig 
mere i maskinrummet, hvor også benzin- og 
olietank var placeret . Skaderne var dog store . 
Heldigvis havde vi en god forsikring, og 
medlemmernes udstyr blev i stor stil erstattet 
af medlemmernes egne forsikringsselskaber .

12
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Opsummering
Jeg ser med tilfredshed tilbage på mine år i 
bestyrelsen og som formand . Vi fik udviklet 
klubben i den rigtige retning og nåede de 
mål, som vi dengang satte . 
En tak til hele bestyrelsen gennem de ni år .
Rent sportsligt synes jeg også, vi har fundet 
vores ståsted . Juniorerne klarer sig meget 
fint, også på eliteplan . Vores voksenhold, 
såvel kvinder som mænd klarer sig hæderligt 
i divisionsregi . I regionsgolf-regi er vi meget 
aktive, og mange har stor glæde af at møde 
og spille i andre klubber . De allerdygtigste 
blandt ungdommen skal selvfølgelig videre til 
større klubber, hvis deres evner og vilje går i 
den retning .
Jeg forærede ved min afsked som formand i 
2012 klubben en venskabspokal ”Hjulmand-
pokalen”, som gives hvert år ved general-
forsamling til en person som i særlig grad 
fremmer det sociale liv og med sin positive 
adfærd bidrager til at vi alle har det rart .
Måske skal den nuværende bestyrelse prøve 
at opstille forslag til en ny femårsplan, så der 
er klar forventning til, hvilke tiltag, der skal 
fremmes og prioriteres højt?
Der er grund til at være taknemmelig for 
det unikke sammenhold vi har . Vi har været 
istand til at finde de kompromisser, som er 
nødvendige i en klub som vores .

Jeg ønsker hermed klubben hjertelig tillykke 
med fødselsdagen! 

Du er nu med dine 24 år fuldt voksen, du er 
bæredygtig og har en sund økonomi . Du kan 
gå en lys  fremtid imøde .

De kærligste hilsner
Peter Hjulmand Nielsen

13
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Forandringstid
Mange prøvede kræfter trækker sig i perioden 
tilbage fra bestyrelsesarbejdet, faktisk for-
svinder der mere end 30 års bestyrelseserfa-
ring på to år, her iblandt Ole Junker, der efter 
sin aftræden som mangeårig kasserer og 
store indsats i flere udvalg udråbtes som 
æresmedlem i klubben . Heldigvis stod nye 
engagerede kræfter klar til at kaste sig over 
opgaven med at tilpasse sig tiden udfordring-
er . Den store medlemstilgang som golfsporten 
havde nyt godt af  op gennem nullerne var 
toppet og eftervirkningerne af finanskrisen 
var endnu ikke aftaget, hvilket kunne mærkes 
på økonomisiden . Det betød bl .a . at klubben 
indførte flexmedlemskaber og muligheden for 
at afdrage medlemsindskud for nye medlem-
mer . Begge dele blev gjort for at  gøre de 
økonomiske barrierer til sporten mindre og for 
at  give flere mulighed for at bevare en aktiv 
tilknytning til sporten i perioder med mindre 
tid pga af børn, arbejde eller lign . I dag er over 
100 af klubbens medlemmer flexmedlemmer .

En del af de nye tiltag i denne perioden er 
at Proshoppen genopstår . Efter et enkelt år i 
barakken flyttes den til klubhuset, hvor den 
sammen med vores imødekommende person-
ale samt det gode sociale sammenhold i klub-
ben er med til at give vores mange greenfee 
gæster en god oplevelse når de besøger vores 
anlæg .

Et andet tiltag er at vi gennemgår banen 
med banearkitekt Line Mortensen . Samar-
bejdet med Line giver en masse spændende 
forbedringsmuligheder af vores anlæg, som 
danner udgangspunkt for den vision og plan 
Greenkeeperne og baneudvalgets arbejder 
videre med i dagligdagen og som klubbens 
medlemmer aktivt bidrager med på de årlige 
arbejdsdage . Et tredje tiltag i perioden er 
at træningsområderne opgraderes . Antallet 
af overdækkede udslagssteder på driving 
range fordobles, ligesom der etableres lys og 
strømudtag, således at der kan trænes i de 
mørke timer og Pro’en får bedre muligheder for 
at bruge video mm . I sin undervisning . Sidst 
men ikke mindst lægges der fliser, således at 
slagretningen for måtterne i højere grad peger 
mod midten af driving range, så antallet af 
bolde der skal hente ud fra skoven eller par 3 
banen minimeres .

Peter Mosdal, formand i perioden december 2011 - november 2013

14

“Jeg er opvokset i Allingåbro, og da jeg som barn legede i skoven, samlede lerduer 
på skydebanen eller løb på hjertestien i området, havde jeg ikke forestillet mig, at 

jeg år senere skulle bruge endnu flere timer på en golfbane i samme område - men 
det kom jeg til. Som nabo til Sejr, og som et meget tæt venskab mellem vores familier 

har jeg været med på sidelinjen i hele golfbane projektet i Allingåbro, fra Sejr begyndte 
at nævne ideen. Det lå derfor altid i kortene at jeg, når jeg blev færdig med at spille 

fodbold skulle spille golf i Sejr’s klub. Så i 2003 blev jeg medlem, og efter at have været 
formand for onsdagsherrerne, blev jeg hurtigt involveret i eliten og i Juniorudvalget.”
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Peter Mosdal, formand i perioden december 2011 - november 2013
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Juniorlejren, der er en 3 dages sommerlejr 
med telt og campingovernatning, den sidste 
uge i sommerferien, vokser sig større og er 
efterhånden blevet en dejlig tradition . Der er 
masser af sportslige såvel som sociale ak-
tiviteter for de unge golfspillere . Lejren nyder 
stor opbakning og imødekommenhed fra klub i 
klubberne, forældre i form af fællesspisninger 
og ikke mindst af en engageret gruppe af  
medhjælpende forældre, sponsorer og frivillige 
juniorledere .

Sportsligt
For første gang lykkes det et af klubbens 
juniorhold, at slå sig helt til tops i deres række 
og vinde Landsmesterskabet for u16C hold 
efter en spændende landsdelsfinale sejr i blev 
finalen mod København Golfklubs forsvarende 
mestre en sand gyser . Både 2 og 3 single 
skulle vinde deres kampe og i begge tilfælde 
lykkedes det på 18 green . Holdet bestod af 
Joachim Jensen, Magnus Larsen, Rasmus Juhl 
og Sofus Frederik Jensen . 

Klubmesterskaberne
Også i disse år er der god deltagelse og 
spændende finaler, men to af klubbens 
bedste spillere gør i disse år rent bord ved 
klubmesterskaberne og vinder både slag og 
hulspils mesterskaberne . Det drejer sig om 
Marie Næsby og Martin Pedersen .

På elitesiden går det godt . Herrerne er mod-
erigtigt klædt på til at kæmpe for klubbens 
farver i 4 division - outfittet bestilt for at være 
stilsikkert men resulterede i at holdet en tid 
gik under Smølferne! Elitepigerne klæder sig 
lidt mere afdæmpet, men til gengæld lykkes 
for første gang i klubbens historie at rykke op 
i divisionerne .
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Sidst i september 1994 flyttede jeg til et nyt 
job i Vivild . Jeg benyttede lejligheden til at 
besøge den nærliggende golfbane i Allingå-
bro, der var taget i brug året før . Der var godt 
nok kun 9 huller, men banen lå dejlig tæt på 
mit nye hjem . 

Golf har altid været en spændende sports-
gren for mig . Jeg er født i 1947 og opvokset 
på Fanø . Fra jeg var 10 år gammel kom jeg 
rigtig meget på den lokale golfbane, og jeg 
begyndte hurtigt at være caddie for kendte 
personligheder, der holdt ferie på Fanø .  

Jeg flyttede til Århus og der gik herefter 
næsten 25 år før jeg rørte en golfkølle igen, 
men siden har golfen givet mange gode 
oplevelser såvel sportslige som sociale . 

Da jeg første gang ville spille ud på Norddjurs 
Golf, mødte jeg banens daværende formand 
Erik Storgaard, og vi har spillet golf sammen 
mindst 1 gang om ugen lige siden den dag 
i 1994 . Der gik ikke mange måneder før jeg 
var rodet ind i lidt af hvert i golfklubben, men 
tiden tillod ikke at påtage mig større opgaver . 

Jeg er nu pensioneret og efter flere op-
fordringer, indtrådte jeg i golfklubbens 
bestyrelse i november 2013 og blev umiddel-
bart efter valgt til formand . Jeg har nu været 
formand i godt 2 år . Det er spændende, men 
jeg er umådelig glad for, at have en meget 
aktiv og arbejdsom bestyrelse, det gør en 
forskel . 

Vi har haft nogle ualmindelig gode år frem 
til 2009, hvor medlemsskaren er vokset støt, 
men nu er vi inde i en fase, hvor der sker en 

Ole Jensen, formand i perioden december 2013 >

16
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betydelig afgang af medlemmer hvert år . 
Det er ikke kun i Norddjurs golf vi kan mærke 
tilbagegangen, det er på nationalt plan, hvor 
vi faktisk ligger i den bedste ende, med en 
begrænset nettoafgang indtil nu . 

Hvor man i 90 erne havde et klart mål om en 
nettitilgang af medlemmer år for år, er vi nu 
inde i en periode, hvor vi skal være taknem-
melige for at kunne fastholde det nuværende 
antal medlemmer . 

Den største udfordring i de kommende år, 
bliver at fastholde en fortsat god økonomi 
med et lavere antal medlemmer og fortsat 
have økonomisk plads til at gennemføre 
den nødvendige vedligeholdelse af bane-
anlægget . 

Der er mange ønsker og forslag til ændring/
forbedring af baneanlægget, og vi vil i besty-
relsen prioritere og gennemføre ændringerne i 
den rækkefølge, der vil give vore medlemmer 
den bedste oplevelse .  

Vi ser frem til 25 nye år, hvor vi tror på, at 
banen fortsat vil være meget besøgt . 

Ole Jensen, formand i perioden december 2013 >

17
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Tilbageblik på 25 fantastiske år
1991
Norddjurs Golfklub blev stiftet den 
31 .03 .1991 på privat initiativ af nogle 
ganske få mennesker, der både økonomisk 
og personligt ydede en stor indsats for at 
kunne realisere drømmen om en golfbane på 
Norddjursland .
Planlægningen er i gang ved Banearkitekt 
Knud Andersen og købet af ”Vejlby gamle 
skole” som klubhus blev en realitet .
I sommerens løb var der hver uge arrangeret 
fællestræning på en improviseret øvebane 
ved erhvervscentret i Allingåbro . Til dette var 
der et fint fremmøde med 10-25 medlemmer .
Der var også arrangeret fællestræning i Grenå 
Golfklub ved pro træner Graham Townhill

Sidst på året har klubben allerede 74 
medlemmer og en hvervekampagne er gået i 
gang . En præmieliste belønner medlemmerne 
som skaffer nye i klubben .  Medlemmerne 
blev også indkaldt til ”Plantningsdage” hvor 
man meget gerne selv måtte medbringe både 
planter og buske, ud fra en specificeret liste . 
4 . oktober 1991 tager Borgmester Henning 
Poulsen det første spadestik og derefter går 
det hurtigt . Vognmand Ib Jacobsen var hurtig 
til at rydde krat og skov med sin gummiged . 
Landmændene Jens Hoe og Knud Glerup er ef-
fektive med fræser, såmaskiner, tromle m .m . 
så på få dage er fairways færdige .
Entreprenør Svend og Erik Pedersen fra 
Ørsted, havde det bedste tilbud på anlæg af 
greens og teesteder samt senere også vand-
ingsanlæg .  Firmaets folk udførte arbejde 
hurtigt med stor præcision .
Den 8 . december blev der afholdt Åbent Hus, 
så interesserede kunne se det fremtidige 
klubhus . Dagen var noget af et tilløbsstykke 

og der kom også et par kroner i ”Kantinekas-
sen” ved salg af kakao, gløg og æbleskiver . 
 
1992
En opslået stillig som greenkeeper, var yderst 
populær med et halv hundrede telefonopkald 
og 28 skriftlige henvendelser . Baneudvalget 
havde en svær opgave, men de traf heldigvis 
den helt rigtige beslutning, ved ansættelsen 
af Tømrer Bo Andreassen . Bo har vi nemlig 
stadig stor glæde af og til næste år kan 
han den 15 . februar fejre sit eget 25 års 
jubilæum .
I vinterperioden afholdes der klubaftener til 
både hygge og hvor pro træner Graham Town-
hill giver kurser i etikette- og golfregler . Der-
udover blev der arrangeret en tur til in-
dendørs vintertræning hos Himmerland Golf .
Pro-Shoppen tilbyder et fuldt Maxwell 2000 
golfsæt til den nette sum af kr . 5 .500 . I april 
blev maskinhallen, vandboring og elforsyn-
ing færdig, kun kloaksystemet manglede lidt 
færdiggørelse .

Den 5 . april blev øvebanen klar med ud-
slagssteder af kokosmåtter . En spand bolde 
kunne lejes for 5 kr .
Der er træning både onsdage og søndage, 
samt fællestræning hver 2 . søndag .
Den 1 . august åbnede golfbanen og blev 
officielt indviet af borgmesteren Henning 
Poulsen . Åbningsmatchen blev i øvrigt 
vundet af Banearkitekt Knud Andersen . Alle 
medlemmer med ledsager blev inviteret til 
Åbningsreception og efterfølgende klubfest 
den 22 . august . 
I løbet af efteråret blev der afviklet mange 
matcher, arrangeret af matchudvalgsfor-
manden Niels Storgaard .
Bestyrelsen kæmper med forskellige proble-
mer b .la . at Amtet kræver en udvidelse af vej-          
en fra landevejen til klubhuset skal udvides, 
samt at der har været indbrud i maskinhuset 
3 gange .  
 
1993
Djursland Bank forærer klubben deres gamle 
bil, den skal bruges til boldopsamling .
”Tee-Stedet” klubbens nyhedsblad der 
tidligere har haft Sejr Jensen som redaktør, 
afløses af Marie (Missen) Nielsen og Søren 
Jensen .
Til en match på banens 1 års dag den 1 . 
august, deltog der 40 spillere i en 18 og 9 
hullers stabelford match .
”Har man gæster med på banen, bedes man 
gøre opmærksom på at det er strengt forbudt 
at færdes på greens med HØJHÆLEDE SKO 
og TRÆSKO som kan lave fordybninger i 
græsset”
Klubben nærmer sig 200 medlemmer .
Et Aktivitetsudvalg af 12 medlemmer 
selvbestaltes . Formålet er at skaffe penge 
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til klubben og der arrangeres b .la salg af 
lodsedler og udtrækningen sker ved Årets fest 
i klubhuset . 
Der har været en del skriverier og avisomtale 
om klubben og naboklubben i sommerens 
løb . Der har dog være lidt forvirring blandt 
læserne om hvilken klub der var tale om, men 
Norddjurs har helt sikket fået fokus i denne 
periode .
Økonomien er hård presset der mangler 
100 .000 kr . og medlemmerne opfordres til at 
benytte de i klubhuset fremlagte girokort . 
”Beløbene indsættes på en spærret konto 
og vil kun blive frigivet til golfklubben, når 
de kommende forhandlinger med pengein-
stitutter og Rougsø Kommune er afsluttet 
tilfredsstillende, således at klubbens fremti-
dige drift er sikret .”  B-medlemmer opfordres 
til at betale indskudsbeløbet og får der efter 
udstedt et indskudsbevis . Det er også muligt 
at købe et passivt medlemskab som en gave 
til f .eks . sine børn .
Sidst på året har indsamlingen givet 131 .000 
kr . og klubben er sikret økonomisk dette og 
næste år . 
På trods af en tør forsommer og en meget 
meget våd sommer, står næsten alle fairways 
flot . Det kniber dog lidt på hul 4 og 5 hvor 
tidligere majsdyrkning stadig har bevirket 
gift i jorden . Dette udbedres af Bo Andreas-
sen vores greenkeeper som forsøger med 
nysåning og græs .
Det fugtige vejr har betydet at lavningen 
langs med hul 3 er fyldt med vand og her 
opsættes gule pæle . Efterhånden som der 
bliver råd bliver græsbunkers omdannet til 
sandbunkers .
Banens første Hole In One blev lavet af 
Johannes Jeppesen på hul 8, den 24 . august 
1993 og fik dermed en Toms Chokolade hole 
in one præmie og en bagplakette .

1994
Golfsporten er den sport der har haft størst 
procentvise fremgang inden for de seneste 
10 år .
Klubben er nu tilmeldt i Danmarksserien med 
et herrehold og deltager i kreds 11 sammen 
med Tange sø og Trehøje . Første match blev 
afviklet den 29 .5 1004 mod Trehøje .
Mens der er lange ventelister i andre klubber 
tilbyder vi, for at skaffe flere medlemmer, at 
man kvit og frit kan få tilsendt et måneds-
prøvebevis, der giver ret til at benytte klub-
bens puttinggreen, klubhus og par-3 bane . 
Man vil få tilknyttet en vejleder som hjælper 
med det praktiske, lån af udstyr, bolde, 
undervisning m .m .
Der er forhandles med Randers Golfklub om 

et evt . samarbejde . Marchudvalget beslutter 
dette år at arrangere en løbende hulspils-
turnering .

Søren Dahl og Martin Pedersen laver begge 
Hole In One, i samme match på samme hul .

Pigerne i klubben har fundet sammen og har 
etableret ”Tirsdagsdamerne”
DGU har besluttet at alle klubber skal rate 
deres baners slope og cource rated inden 
udgangen af 1995 så nu er der fyldt sand 
i masser af green bunkers og flyttet en del 
teesteder, for at opnå en rimelig sværheds-
grad .

1995
Der er nu over 200 medlemmer i klubben .
Klubben kan ikke få stillet en langtidsledig til 
rådighed, så midt på sommeren efterlyser ba-
neudvalget 2-3 medlemmer, som kan komme 
og hjælpe med at slå græsset på fairways . 
Det skal gøres 2 gange om ugen og det tager 
3-4 timer hver gang .
Pensionistmedlemskab tilbydes til pension-
ister og efterlønsmodtagere, et medlemskab 
hvor man kan benytte banen alle dage frem 

til kl . 16 .00 . Ved afslutningen af 1995 beret-
ter formanden Niels Storgaard om at det har 
været et godt år, hvor matcher har forløbet 
godt . 
Alle nye teesteder og bunkers er etableret . 
Banen har været i fin stand og der er 
gennemført ændringer så den har samme 
cource rate på 70 for både herrer og damer . 
Der er også opnået en tilfredsstillende slope 
rating på 128 for gul herre og 118 for rød 
damer . 
Der er opnået gode faste aftaler med Vivild 
Sparekasse, Djursland bank samt Rougsø 
kommune .
Til generalforsamlingen deltog ca . 50 
medlemmer .
 
1996
Niels Storgaard fratræder som formand 
og udtræder af bestyrelsen pga . pludselig 
sygdom .
Bestyrelsen beklager dette og takker Niels for 
det store arbejde han som formand har lagt i 
klubben . Bestyrelsen har herefter konstitueret 
sig med Karen Steendahl som ny formand .
(Baneudvalget roser i september udgaven 
af ”Tee-Stedet” medlemmernes evne til at 



N O R D D J U R S  G O L F K L U B  2 5  Å R S  J U B I L Æ U M

20

lægge turf på plads og rette egne og andres 
nedslagsmærker . Der er nu ingen problemer 
på banen med dette, udover de dage hvor der 
har været greenfeegæster!
16 . september blev der afholdt et medlems-
møde hvor ca . 60 mødte op . En hyggelig 
aften med indlæg og gode idéer og forslag 
til: greenfeeaftaler, Prioritet af 3 og 4 bolde 
i wekends, ny træner, jordforbedringer og en 
plan over en 18 hullers bane .
Ifm . Generalforsamlingen den 21 . november 
er Niels Storgaard tilbage på posten som 
formand .

1997
I starten af året blev klubhuset desværre 
hjemsøgt af indbrudstyve, som over en læn-
gere periode gentagende gange var på besøg 
i både klubhus og hallen .
Åbningsmatchen er en stor succes og med 
hele 70 deltager blev den afviklet over 2 
dage . 
Klubben indgår aftale med Arrild Townhill 
vedr . golftræning som foregår hver onsdag . 
Desværre udsættes Arrild for en trafikulykke 
og bliver erstattet med pro . Morten Thuen den 
21 . maj  

Der er nu indgået samarbejdsaftale med 22 
andre jyske klubber
Til Åbent hus arrangementet den 20 . april 
mødte ca . 50 gæster op og 38 meldte sig ind 
på stedet og i løbet af året, tog omkring 60 
personer imod tilbuddet om at blive prøve-
medlem .
Grethe Madsen og hendes rengøringshold 
som til dato har hold klubhuset i fin rengjort 
stand, ønsker at blive afløst og bestyrelsen 
beslutter at overdrage dette til Løkkeagerrens 
Rengøring, Ørsted .
Igen i år får vores greenkeeper Bo Andreassen 
stor ros for sit arbejde og sidst på året søges 
der efter en greenkeeper-medhjælper til ham, 
- en stilling på 25 timer/uge .  
 
1998
Den 18 . marts er der møde i klubhuset vedr . 
etablering af en ”Efterlønner/pensionistafde-
ling M/K” 
Afdelingen bliver hurtig en succes og omtales 
herefter som ”Veteranklubben” der spiller 
hver onsdag formiddag . Efter kort tid er der 
allerede ca . 20 spillere hver gang .
Claus Norlyk bydes velkommen som ny pro-
træner og er i klubben hver tirsdag og torsdag 

fra kl . 12-20 . Flere golfklubber har nu indført 
forbud mod spil i sko med almindelige (stål) 
spikes . Baneudvalget opfordrer derfor også 
til at man vælger sko med softspikes når der 
skal skiftes næste gang, eller når de gamle 
spikes skal fornyes .
Klubbens service udvides og kontortiden er nu 
fra kl . 17-19 hver tirsdag i sæsonen, så vidt 
det er muligt .
Dette år var også præget af stor medlems-
tilgang, størst antal greenfeegæster, gode 
betingelser for banen og så opnåede vores 
danmarksseriehold det bedste resultat ind 
til nu .
Trænersamarbejdet med Kalø slutter og 
fortsætter i stedet næste år med Aarhus Golf 
Club sammen med Claus Norlyk

1999
Grundet stor tilgang af nye medlemmer 
i starten af året, er der op til 1 måneds 
ventetid på ledige lektioner hos Pro´en, men 
der arbejdes ihærdigt på en løsning .
Den 1 . maj er alle tilladelser på plads, så 
Claus Norlyk kan åbne den nye ProShop på 1 . 
sal i klubhuset .
Flere af vores hold i DK-serien og FAXE-Cup 
har klaret sig fortræffeligt og i Toyota-turner-
ingen har vi haft et hold i finalen .
Desværre kunne man dette år ikke kåre en 
klubmester i damerækken pga . manglende 
tilmeldinger .
Til generalforsamlingen i november var 
der 98% opbakning fra medlemmerne, da 
formanden fremlagde bestyrelsens forslag 
og fortsatte arbejde og om en udvidelse af 
banen . 

2000
Takket være de vintermåtter som benyttes 
af ”helårsspillere” står banen flot og grøn 
allerede sidst i februar måned . 
Træningsfaciliteterne er blevet forbedret med 
4 overdækkede udslagspladser og en ekstra 
træningsbunker .
Anlæg af nye huller 10,11,12 og 18 kræ-
vede denne sommer en ekstra indsats fra 
baneudvalg, banepersonale og frivillige 
ført an af Bo Andreassen og Sejr Jensen . 
Anlægsarbejdet blev dog forsinket en måned 
fordi lokalplan og en ekspropriationssag tog 
længere tid end beregnet, så det var først den 
1 . juni anlægsarbejdet kunne begynde . Et nyt 
vandingsværk blev installeret i august . 
Som følge af tilgangen af medlemmer og 
greenfeegæster, har Bestyrelsen fået lavet 
banekontrolkort og der efterlyses 5 medlem-
mer som vil være kontrollører .
Tilgangen til klubben var dette år på 70 nye 
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medlemmer . Vores træner Claus Norlyk blev 
Danmarksmester for proassistenter og en 
af vores unge spillere Morten Jensen blev 
optaget på DGU´s talentskole .
Dette år er der også stor tilgang til junior-
er, så mange at man næste år vil lave en 
sommertræningslejr i 3 dage med 11 unge 
spillere .
Deltagelse i Allingåbros 125 års jubilæum 
planlægges .

2001
Et forrygende år med tilgang af hele 80 
prøvemedlemmer og 15-20 fuldgyldige 
medlemmer . Bo og Erik får selskab af den 
nyansatte greenkeeper Torben . Klubbens 
pro, Claus Nordlyk åbner en ny, flot og meget 
udstyrsrig golfshop - lige bag klubhuset .
I august måned tæller klubben 400 aktive 
medlemmer, hvilket får mange til at se frem 
til åbningen af de nye huller - de 4 første 
åbnes d . 22 .august . Grundet særligt hensyn 
til banen, lukkes hullerne dog igen 1 . oktober .
Vinterbanen bød igen i år på et forløb modsat 
sommerbanen . Ganske underholdende og 
absolut ikke en nemmere oplevelse .

2002
Så blev det endelig til 18-huller . Den 10 . 
august blev der afviklet stor åbningsmatch 
og fest . Banen vurderes løbende, og der vil 
komme lidt småjusteringer - bl .a . ligger tee-
stedet på hul 7 lidt for meget i “farezonen” . 
Spillet på vinterbanen strakte sig ind i 
marts, og en vinterstorm satte spor på banen 
da læskuret på driving range simpelthen 
forsvandt . 
Der blev sagt goddag til 97 nye medlemmer .
Teachers Tour lagde en tur forbi vor smukke 
bane, hvor Claus Norlyk hev en 3 . plads hjem 
på hjemmebanen .
Erik Storgaard og Sejr Jensen blev begge 
æresmedlemmer, ligesom Peter Hjulmand 
kunne sætte sig i formandsstolen .

2003
Den nye bestyrelse fremlage nye visioner for 
NGK på både kort og lang sigt . Her blev bl .a . 
talt klubhusplaner ligesom indførelsen af IT i 
DGU-regi .
Man søger ligeledes en pedel til forefaldende 
arbejde på klubhus og anlæg .
128 medlemmer blev tilføget til medlems-
skaren- heraf 15 juniorer .
Der er etableret et kontor på 1 . sal i klub-
huset, ligesom man har udvidet parkerings-
arealet .
På elitesiden er tilslutningen så stor, at der 
etableres 2 danmarkseriehold - hvoraf det 

ene sikrede oprykning til 3 . division - endda 
ubesejret . Det bliver ligeledes besluttet, at 
man afbryder samarbejdet med klubbens pro 
Claus Nordlyk med udgangen af sæsonen .

2004
Den ekstraordinære generalforsamling 
omkring klubhusplanerne blev en af årets 
helt store samtaleemner . Det blev besluttet at 
man skulle renovere mindst muligt
Ole Juncker etablerer klubbens første 
hjemmeside .
Jens Nielsen ansættes som klubpro sammen 
med assistenten Jonas Blegvad - samarbej-
des styrkes yderligere senere på året, hvor 
Marck Lindved slutter sig til trænerteamet .
Der ankom ca . 80 nye medlemmer .
Henning Schiødt spillede med ved DM for 
mid-age herrer og spillede sig videre til fina-
lerunden og fik en flot samlet 22 . plads .

2005
Efter gennemgang af økonomien ved en 
renovering, skrinlægges planerne - og man 
arbejder i stedet mod større renovering eller 
nybyggeri, som skal stå færdigt i 2006 . Der 
vedtages senere på generalforsamlingen 

d . 14 . april bygningen af et nyt klubhus . 1 . 
spadestik blev taget af borgmester Torben 
Jensen .
Banen har lidt under de kraftige vinterstorme, 
som har medført, at mange træer og skovpar-
tier har bukket under .
Baneudvalget tilstræber at man kan spille på 
sommergreens hele året .
Der skal ansættes en fuldtids greenkeeper, 
som kan hjælpe Bo .
Året bød på 98 nye medlemmer .
Jens Nielsen er desværre ikke blevet færdig 
med pro-uddannesen, så der er tegnet kon-
trakt med Pro Ole-Steen Jensen . Far og søn - 
alias Bent og Martin Pedersen blev suveræne 
vindere af Erhvervsbladets turnering, DM i 
firmagolf afviklet ved Nice i Frankrig . Sejren 
var meget overbevisende, idet matchen blev 
vundet 15/14 (hulspil over 36 huller)

2006
En meget lang vinter åbnede først banen 
omkring 1 . april . Der kan heldigvis ses frem 
til klubhus indvielse sidst i juli måned .
43 nye medlemmer blev budt velkommen til 
NGK .
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2007
110 nye medlemmer kunne nyde godt af et 
fuldt funktionsdygtigt nyt klubhus .
Juniorerne vandt DGU’s distriktsholdturne-
ring - Sander Nielsen, Maiken Williams, 
Morten Williams og Mathias Hovmann Møller .
Det var også juniorerne der prægede 
klubmesterskabet idet Marie Næsby (17 år) 
og Christoffer Rasmussen (15 år) der vandt 
hhv . dame- og herre-rækken .

2008
Eliteherrerne kan bryste sig af at kalde sig 3 . 
divisions hold .
En lille stigning i medlemstallet på et år, hvor 
golfsporten ellers stadig er i god fremgang .
En af de helt store ildsjæle og forgangsmænd 
for golfbanen, Æresmedlem Sejr Jensen dør 
kort før hans 67 års fødselsdag .
“Den elektroniske boldrende”, måske bredre 
kendt som tidsbestillingssystemet sættes i 
drift .

2009
Tirsdagsdamerne deltog i den landsdækkende 
golfturnering, Pink Cup, som afvikles til 
fordel for kampen mod brystkræft .
Takket være enorm opbakning og økonomisk 
støtte fra klubbens bestyrelse og medlem-
merne, samt en stor indsats fra den enkelte 
deltager med at tegne sponsorater hos 
familie, venner og kolleger, er det lykkedes at 
slå den tidligere rekord, som var på 44 .016 
kroner . Det endelig resultat af den samlede 
indsats blev 57 .839 kroner – virkelig flot af 
damerne . Beløbet blev sendt til Kræftens 
Bekæmpelse .
Klubben deltager for første gang med et 
elitedamehold i Danmarkstuneringen .

2010
100 morgenfriske golfspillere, mødte søndag 

11 . april kl . 7 .30 op til åbningsmatch på 
Norddjurs Golfbane . Traditionen tro var der 
standerhejsning med afsyngning af flag-
sangen .
210 medlemmer mistede al deres golfgrej ved 
en voldsom brand, forårsagede skader for et 
meget stort beløb på materiel og bygninger . 
Derudover smeltede 5 golfbiler totalt ned .
Oli Barddal ansættes som ny træner . Oli blev 
valgt ud af et felt på 18 PGA-trænere som 
søgte den ledige stilling .
77 ud og 77 nye ind . Sådan lød årets status 
på medlemsfronten . Det totale medlemstal 
ligger aktuelt på 885 .
Klubben indgår en leasingaftale og opgra-
derer maskinparken med en række nye green- 
fairway og roughklippere

2011
I NGK kan man bryste sig af ikke mindre end 
80 golf-veteraner . De er med deres frivillige 
og ulønnede arbejdskraft med til at gøre en 
forskel i golfklubben .
Det sociale aspekt er i højsædet, og de faste 
onsdagsmatcher krydres med fællesspisning 
1 gang hver måned .
Veteranerne er ligeledes med til at gøre 

golfklubben endnu mere aktiv, da alle golfin-
teresserede bydes velkommen i fællesskabet .

2012
PINK CUP har 10 års jubilæum, og Golfklub-
ben har i den anledning afholdt tre ar-
rangementer - en klubturnering for alle 
medlemmer, en turnering kun for kvinder 
og en putte-konkurrence i golfklubbens 
Veteranklub .
Først i august måned afholdes der traditionen 
tro juniorlejr i Norddjurs Golfklub . Oli og 10 
frivillige ledere sørgede for at de 21 juniorer 
havde spændende og interessante dage på 
golfbanen . 

2013
107 forventningsfulde golfere møder op til 
åbningsmatchen . Flaget blev hejst kl . 8, 
hvor også formanden holdt sin velkomsttale . 
Sparekassen Djursland og SparInvest var 
sponsor ved turneeringen
U16C holdet blev landsmestre ved landsfina-
len i Værløse Golfklub (første gang i klubbens 
historie) ved at slåKøbenhavns Golfklub 
med 4-2 . København var iøvrigt forsvarende 
mestre . Det var en både tæt og spændende 
finale, hvor to matcher først blev afgjort på 
allersidste hul . Holdet, der består af Joachim 
Jensen, Magnus Larsen, Rasmus Juhl og 
Sofus Kjemsø Jensen . Holdleder var Peter 
Mosdal Jensen . 
Elitedamerne imponerede igennem hele året, 
da de sikrede en flot 3 . plads og dermed 
kunne kalde sig 3 . divisionsspillere fra 
sæsonen 2014 .
I december vælter stormen langt over 100 
træer på vores bane, hvor der især tyndes ud i 
skoven på hul 3 . Onde tunger vil mene, at der 
gerne måtte vælte 100 mere på det pågæl-
dende hul .
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2014
Ole Jensen blev valgt til ny formand . Ole har 
været medlem af NGK siden 1994 og erstatter 
Peter Mosdal i formandsstolen . Ambitionerne 
er at fastholde den sunde økonomi i klubben 
samt at øge medlemstallet så det passerer 
900 .
Nettotilvæksten på medlemstallet blev 8 nye 
golfere .
Golfklubben blev markedsført i den lokale 
avis, med en stor artikel om vores pro, Oli .
U16C holdet vinder igen det jysk fynske 
mesterskab, men i landfinalen er de en hul-
kant på 18 hul fra at forsvare mesterskabet, 
så de må nøjes med sølvmedaljer (Rasmus 
Christensen, Christian Post, Sofus Jensen) .
Maria Trangbæk vinder den landsdækkende 
slagspilsturnering Junior Cup, og kvalificerer 
sig derigennem til at repræsentere Danmark i 
en landskamp mod Sverige .

2015
Der blev gennemført 8 klubturneringer samt 
kønnenes kamp . Alle klubturneringerne 

havde været rigtig godt besøgt med en 
mindre stigning i deltagerantallet i forhold til 
tidligere år .
På elitesiden var sæsonen en pose blandede 
bolcher . Elitedamerne missede oprykningen 
til 3 . division efter en ellers god sæson . 
Eliteherrerne måtte desværre rykke ned i 
kvalifikationsrækken .
Vores U22B hold vinder for 3 . år i træk 
JyskFynsk mesterskab men må også denne 
gang se sig slået i finalen - (holdet består 
af Rasmus Christensen, Rasmus Juhl, Sofus 
Jensen) .
Aksel Bakmand bliver nr . 5 ved DM i slagspil 
i U12 - rækken og har ved årets slutning det 
næstlaveste hcp i sin årgang . En meget flot 
præstation af den unge mand
2016
For at styrke pige elite-siden blev der indgået 
et samarbejde med Ebeltoft Golfklub, således 
at der stilles med et fusionshold i 3 division . 
Alle kampe kommer dog forsat til at foregå 
i Norddjurs, ligesom træningen og træneren 
forsat er Pro’en i Norddjurs .

Klubben kan fejre sit 25 års jubilæum som 
markerers med en række spændende begiven-
heder igennem året .
De interne out of Bounds pæle på banen hul 
5/6 og 16/17 har efter 25 år overlevet sig selv 
og fjernes .

”Norddjurs Golfklub takker 
de mange sponsorer, som gennem 

årene har støttet os.
 En støtte der har stor betydning, 

ikke mindst i tiden fremover.”
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